

T. E. Smedemontage ApS

Præstemarksvej 5
4241 Vemmelev

CVR-nr. 28 14 96 11

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2019



Tom Rosenkrans Egelunn Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019 | 9 |
| Balance pr. 30. april 2019 | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. E. Smedemontage ApS
Præstemarksvej 5
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 28 14 96 11

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Stiftet: 1. november 2004

Hjemsted: Slagelse Kommune

Direktion

Tom Rosenkrans Egelunn Nielsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Sydbank
Caspar Brands Plads 5
4220 Korsør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførsel af smedeopgaver hovedsaglig som underentreprenør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 132.517, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 764.831.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------|-----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste | | 578.738 | 829.654 |
| Personaleomkostninger | 1 | -601.271 | -707.049 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | -22.533 | 122.605 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -137.501 | -108.201 |
| Resultat før finansielle poster | | -160.034 | 14.404 |
| Finansielle omkostninger | | -6.526 | -6.648 |
| Resultat før skat | | -166.560 | 7.756 |
| Skat af årets resultat | | 34.043 | -4.109 |
| Årets resultat | | -132.517 | 3.647 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat | | -240.517 | -102.153 |
| | | -132.517 | 3.647 |

Balance pr. 30. april 2019

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | |
| Goodwill | | 75.833 | 110.833 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 75.833 | 110.833 |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 508.003 | 513.634 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 441.710 | 320.080 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 949.713 | 833.714 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.025.546 | 944.547 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Varebeholdninger | | | |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 30.000 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 30.000 | 0 |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 72.938 | 327.938 |
| Andre tilgodehavender | | 20.956 | 14.495 |
| Udskudt skatteaktiv | | 32.416 | 0 |
| Selskabsskat | | 14.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 14.837 | 25.410 |
| Tilgodehavender i alt | | 155.147 | 367.843 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 39.967 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 185.147 | 407.810 |
| Aktiver i alt | | 1.210.693 | 1.352.357 |

Balance pr. 30. april 2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 531.831 | 772.348 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | 2 | 764.831 | 1.003.148 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 1.627 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 1.627 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Banker | | 160.406 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 137.953 | 220.561 |
| Selskabsskat | | 2.024 | 2.024 |
| Anden gæld | | 145.479 | 124.997 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 445.862 | 347.582 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 445.862 | 347.582 |
| Passiver i alt | | 1.210.693 | 1.352.357 |
| Eventualposter mv. | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 519.290 | 652.337 |
| Pensioner | 54.000 | 18.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.112 | 14.619 |
| Andre personaleomkostninger | 5.869 | 22.093 |
| | <u>601.271</u> | <u>707.049</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |

2 Egenkapital

| | <u>Virksomheds-</u> | <u>Overført</u> | <u>Foreslået ud-</u> | |
|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|------------------------|-----------------------|
| | <u>kapital</u> | <u>resultat</u> | <u>bytte for regn-</u> | <u>I alt</u> |
| | | | <u>skabsåret</u> | |
| Egenkapital 1. maj 2018 | 125.000 | 772.348 | 105.800 | 1.003.148 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -105.800 | -105.800 |
| Årets resultat | 0 | -240.517 | 108.000 | -132.517 |
| Egenkapital 30. april 2019 | <u>125.000</u> | <u>531.831</u> | <u>108.000</u> | <u>764.831</u> |

3 Eventualposter mv.

Selskabets samlede eventualforpligtelser, bestående af huslejeforpligtelser udgør t.kr. 12.

Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel af såvel lejer som udlejer.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende er der tinglyst følgende i ejendommen Fruegade 3A, 4241 Vemmelev. Ejerpantebrev på kr. 550.000 til Sydbank A/S. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør kr. 508.003.